
                     

  

Brancheforeningen Sønderjyske Madglæder  

Bestyrelsen har besluttet at gå nye veje i deres stræben efter at skabe gode forhold for 

foreningsmedlemmerne. Bestyrelsen er opmærksom på at der er flere søjler i Sønderjyske 

Madglæder, såsom produktion, gårdsalg og oplevelser. Netværket retter sig mod kollegaer i 

medlemskredsen med interesse for udvikling, produktion og afsætning af gode fødevarer. 

Bestyrelsen ser en særlig medlemsfordel i at udbygge muligheden for at være tilknyttet en gruppe 

hvor den enkelte producent kan drage nytte af erfaringsudveksling med de øvrige medlemmer  

Målsætning.  

Flere producenter kan udvikle et stærkt netværk hvor man f. eks med et formaliseret 

afsætningsarbejde kunne afsætte eller udvikle deres kvalitetsprodukter. Et andet emne kunne 

være hvilke tilladelser skal man ha for at sælge til detail eller engro butikker. Egenkontrolprogram 

hvordan skal den laves og hvad skal den indeholde. APV er også en byrde der hænger over mange 

virksomheder. Dette kunne bare være nogle af de emner der kan være behov for at vide mere om. 

Så derfor kom og vær med til at sætte dit finger aftryk på hvad der vil gavne os alle i denne travle 

tid hvor der ofte kommer flere og flere ting man skal forholde sig til både positive som negative 

ting .  

Det første møde vil vi gerne invitere til på Gram Slot hvor ejer Svend Brodersen vil fortælle om 

slottets historie, som du ikke bør gå glip af, 

Her vil også blive mulighed for at drøft SDJ madglæder, et projekt bestyrelsen forventer sig meget 

af.    

Gram Slot - Slotsvej 54, 6510 Gram - mandag den 14-9 kl. 19.00 til ca. 22.00  

Kom, vi har brug for at høre din mening  

Tilmelding nødvendig senest den 11-9-09 på Mail vibegaard@mail.dk eller tlf 20 91 22 73 

For en god ordens skyld skal vi gøre opmærksom på, at Sønderjyske Madglæder´s bestyrelse har 

måttet afskedige sekretær Inken Thaysen Dam med baggrund i at projektmidlerne er opbrugt. 
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Bestyrelsen har omstruktureret arbejdsgangene, således at bestyrelsen fremadrettet har på taget 

sig de traditionelle ledelses og bestyrelsesfunktioner  

Med venlig hilsen  

Sekretær Anders Sørensen 

SDJ Madglæder  

      


